



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2026

ದಿನಾಂಕ: 13-02-2026

ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ದಿನಾಂಕ 23-04-2026 ಮತ್ತು 24-04-2026 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 16-02-2026 ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು 18-02-2026 ಎಂದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸುಮಾರು 287909 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವ ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು **22-02-2026 ರ ರಾತ್ರಿ 11.59** ರವರೆಗೆ ಹಾಗೂ **24-02-2026 ರ ಸಂಜೆ 5.30** ರವರೆಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ: “ಈಗಾಗಲೇ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವವರು ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ ಸರಿಯಾಗಿ ತುಂಬಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ, ತಪ್ಪಿದ್ದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ Login ಆಗಿ ಸರಿಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ. ಅಂತಿಮವಾಗಿ Submit ಮಾಡುವ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳು ಸರ್ವರ್‌ನಲ್ಲಿ Save ಆಗುತ್ತದೆ”.

No. ED/KEA/Press Note/2026

Date: 13-02-2026

Date extended for registration and to apply online for CET-2026

CET-2026 scheduled to be held on 23-04-2026 and 24-04-2026, the last date for submitting online applications is 16-02-2026 and for payment of fees is 18-02-2026. About 287909 candidates have already registered for CET-2026. For the convenience of the candidates who have not applied online and did not paid the fee till now, the date has been extended till **11.59 pm on 22-02-2026** for registration and for payment of fee till **5.30 pm on 24-02-2026**.

Special Note: “Those who have already applied, please check that all the information is filled correctly, if there is a mistake, you can correct it again by Login. Finally, submitted application details will be saved on the server”.

Administrative Officer.